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ASIA 
 
Päätös ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaisen ilmoituksen johdosta 

ILMOITUKSEN TEKIJÄ  
 
AKK Sports Oy 
  
Uno Savolan katu 2A, 40100 Jyväskylä  
 
Y-tunnus: 0937613-5 
 
 

MELUA AIHEUTTAVA TOIMINTA JA SEN SIJAINTI  
 
AKK Sports Oy järjestää rallikilpailun, Suomen MM-rallin, Secto Rally 
Finlandin, joka ajetaan 31.7 – 3.8.2025 yhteensä 10 kunnan/kaupungin 
alueilla Keski-Suomen, Pohjois-Savon ja Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- 
ja ympäristökeskusten toimialueilla. Lisäksi kilpailun oheistapahtumana 
järjestetään 1. -2.8.2025 Vetomies 2025–ralli, joka ajetaan osin samoilla 
erikoiskoeosuuksilla.  
 

VIREILLETULO JA PERUSTE  
 
Ympäristönsuojelulain (527/2014) 118 §:n mukainen ilmoitus on toimitettu 
Keski-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle (ELY-
keskukselle) 19.3.2024.  
 
Toiminnanharjoittajan on tehtävä kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle 
kirjallinen ilmoitus rakentamisesta, yleisötilaisuudesta tai muusta tilapäistä 
melua tai tärinää aiheuttavasta toimenpiteestä tai tapahtumasta, jos melun 
tai tärinän on syytä olettaa olevan erityisen häiritsevää. Jos toimenpide 
tehdään tai tapahtuma järjestetään usean kunnan alueella, ilmoitus 
tehdään valtion valvontaviranomaiselle, jonka toimialueella melu tai tärinä 
pääasiallisesti ilmenee.  
 
Ilmoitus on tehtävä hyvissä ajoin ennen toimenpiteeseen ryhtymistä tai 
toiminnan aloittamista, kuitenkin viimeistään 30 vuorokautta ennen tätä 
ajankohtaa, jollei kunnan ympäristönsuojelumääräyksissä määrätä tätä 
lyhyemmästä ajasta. Valtion viranomaisen toimivaltaan kuuluvan 
ilmoituksen osalta määräaika on kuitenkin aina 30 vuorokautta.  
 
Toimenpiteeseen ei saa ryhtyä tai toimintaa aloittaa, ennen kuin 
ilmoituksen tekemisestä on kulunut 30 vuorokautta tai kunnan 
ympäristönsuojelumääräyksissä määrätty tätä lyhyempi aika. Ilmoituksen 
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käsittelevä viranomainen voi kuitenkin ilmoituksen takia tehtävässä 
päätöksessä sallia toimenpiteeseen ryhtymisen tai toiminnan aloittamisen 
edellä mainittua ajankohtaa aikaisemmin.  
 
Keski-Suomen ELY-keskus on asiassa toimivaltainen viranomainen, koska 
toiminta tapahtuu usean kunnan alueella pääosin Keski-Suomen ELY-
keskuksen toimialueella. 
 
Meluilmoituksen yleistiedoksianto on pidetty yleisesti nähtävillä Keski-
Suomen, Pirkanmaan ja Pohjois-Savon ELY-keskusten verkkosivulla 
10.4.2025-12.5.2025. Lisäksi Keski-Suomen ELY-keskus pyysi kommentit 
meluilmoituksesta Pirkanmaan ja Pohjois-Savon ELY-keskuksilta sekä 
vaikutusalueen 10 kunnalta: Jyväskylän, Jämsän, Kangasalan, 
Konneveden, Kuhmoisten, Laukaan, Oriveden, Rautalammin, Toivakan ja 
Äänekosken kaupungeilta/kunnilta. Yleistiedoksiannon aikana ei Keski-
Suomen ELY-keskukseen saapunut yhtään mielipidettä, Pohjois-Savon 
ELY-keskus kommentoi, ettei anna lausuntoa. Jyväskylän kaupungilta 
sekä 
Pirkanmaan ja Keski-Suomen ELY-keskusten luontoyksiköiltä toimitettiin 
kommentit meluilmoituksesta.  
 

TOIMINNAN KUVAUS  
 
AKK Sports Oy järjestää rallikilpailun Suomen MM-ralli, Secto Rally 
Finland, joka ajetaan 31. – 3.8.2025 yhteensä 10 kunnan/kaupungin 
alueilla Keski-Suomen, Pohjois-Savon ja Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- 
ja ympäristökeskusten toimialueilla. Lisäksi kilpailun oheistapahtumana 
järjestetään 1. – 2.8.2025 Vetomies 2025–ralli, joka ajetaan osin samoilla 
erikoiskoeosuuksilla. Kaupunkitapahtumien äänentoistojärjestelmät 
testataan lyhytaikaisesti 29.-30.7.2025 (Huoltoparkki) ja 30.-31.7.2025 
(Harju). Kilpailuun sisältyy seremoniallinen lähtö kilpailukeskuksen alueella 
Lutakossa keskiviikkona 30.7.2025 noin klo 17:00 alkaen. Vetomies-
oheiskilpailun palkintojenjakotilaisuus järjestetään kilpailukeskuksen 
alueella Lutakossa lauantaina 2.8.2025 noin klo 15.00. MM-kilpailun 
palkintojenjakotilaisuus järjestetään sunnuntaina 3.8.2025 noin klo 14.00 
Kakaristossa.  
 
Toiminta-alueen kunnat/kaupungit ovat Jyväskylä, Jämsä, Kangasala, 
Konnevesi, Kuhmoinen, Laukaa, Toivakka, Äänekoski, Orivesi ja 
Rautalampi. Rallitapahtuma ajetaan suljetuilla erikoiskokeilla, joita on 
yhteensä 20. Lisäksi ajetaan testierikoiskoe Ruuhimäki 31.7.2025 ennen 
varsinaista kilpailun alkua. Kilpailukeskuksena ja huoltoalueena toimii 
Jyväskylän Paviljonki. Melua aiheuttavat ralliautot, kuulutukset, 
äänentoisto sekä helikopterit. Kilpailuun osallistuvat autot katsastetaan 
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30.7.-1.8.2025 ja samalla mitataan niiden äänenvoimakkuus. 
Äänenvoimakkuutta seurataan välikatsastuksilla. 
 
Ralliautojen melun keskiäänitaso on noin 80 dB(A) 10 metrin etäisyydellä 
tiestä (Raportti; Jyväskylän Suurajot, Ympäristövaikutustenarviointi, 
Jyväskylän Yliopisto 1999). Kilpailusta tiedotetaan erikoiskokeiden 
läheisyydessä kaupunkialueella huoneisto- ja/tai porraskäytäväkohtaisesti 
sekä maaseudulla talokohtaisesti. 
 
Erikoiskokeet (alustavat sulkuajat):  
 
Testi-EK Ruuhimäki to 31.7. klo 6.00 – 15.30  
EK 1/10 Harju to 31.7. klo 7.00 – la 2.8. klo 02.00 
  
EK 2/6 Laukaa pe 1.8. klo 5.00-18.15  
EK 3/7 Saarikas pe 1.8. klo 6.00-19.15  
EK 4/8 Myhinpää pe 1.8. klo 7.15-20.45  
EK 5/9 Ruuhimäki pe 1.8. klo 8.45-22.15  
 
EK 11/15 Parkkola la 2.8. klo 5.00-18.30  
EK 12/16 Västilä la 2.8. klo 6.45-20.15  
EK 13/17 Päijälä la 2.8. klo 7.30-21.00  
EK 14/18 Leustu la 2.8. klo 9.00-22.30  
 
EK 19/20 Ouninpohja su 3.8. klo 7.00-16.30  
 
 

ILMOITUKSEN KÄSITTELY  
 
Yleistiedoksianto meluilmoituksesta pidettiin yleisesti nähtävillä 10.4.2025-
12.5.2025 Keski-Suomen, Pirkanmaan ja Pohjois-Savon ELY-keskusten 
verkkosivuilla.  
Pirkanmaan ELY-keskuksen Luontoyksikkö on antanut lausunnon 
ilmoituksesta 8.5.2025: ”MM-rallin reitti kulkee Pirkanmaalla Oriveden, 
Kuhmoisten ja Kangasalan alueella. Pirkanmaan ELY-keskuksen 
luontotietoa sisältävän paikkatietojärjestelmän mukaan rallireitin 
välittömässä läheisyydessä on pari suojelualuetta tai muuta tiedossa olevia 
erityisiä luontoarvoja, joihin tapahtumalla voi olla vaikutusta. ELY-
keskuksen tietojärjestelmät eivät ole kattavia ja vastuu paikallisten 
luontoarvojen huomioimisesta jää kilpailua järjestävälle taholle.  
EK 12/16 Västilä Mulkoilan itäpuolella rallireitti kulkee noin 500 metrin 
etäisyydeltä Sinivuoren luonnonpuistosta (LPU040004). Reitin ja 
suojelualueen väliin jää karttatarkastelun perusteella puustoista 
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suojavyöhykettä, joten vaikutukset suojelualueeseen ovat todennäköisesti 
vähäiset.  
EK 13/17 Päijälä Kangasalla Liehunkulman itäpuolella rallireitti kulkee noin 
800 metrin etäisyydeltä yksityisestä suojelualueesta (Liehujärven 
luonnonsuojelualue, YSA205536). Reitin ja suojelualueen väliin jää 
karttatarkastelun perusteella puustoista suojavyöhykettä ja ralli ajoittuu 
lintujen pesimäajan ulkopuolella, joten vaikutukset suojelualueeseen ovat 
todennäköisesti vähäiset. Perä-Liehun kohdalla reitti kulkee Liehun 
laitumet -nimisen perinnebiotoopin läpi, sekä Otteleessa 
perinnebiotooppialueen välittömässä läheisyydessä (kartta 1 ja 2). 
Perinnebiotooppialueiden kohdalle ei tule osoittaa paikoitusta tai muuta 
ralliin liittyvää toimintaa, jonka vuoksi alueen maanpinta rikkoutuisi tai 
ympäristö roskaantuisi.” 
 
Jyväskylän kaupungin ympäristönsuojelun lausunnossa on todettu muun 
muassa seuraavaa: ”Meluilmoituksen mukaiseen tapahtumaan sisältyy 
myös helikopteriliikenne. Liitekartoissa ei kuitenkaan ole esitetty 
laskeutumispaikkaa kartalla. Ainakin Jyväskylän pään, joka toimii 
helikopterien ns. tukikohtana, laskeutumispaikka olisi hyvä olla kartalla. Se 
lienee kuitenkin sama kuin aiemminkin, eli Kuokkalassa Ryytipolun 
viereisellä pellolla? 
Yleisesti ottaen meluilmoitus on tapahtuman kokoon nähden hyvin kevyt. 
Ilmoituksessa ei esimerkiksi eritellä, mikä tapahtumassa varsinaisesti 
aiheuttaa erityisen häiritsevää melua tai mitkä ovat katsastuksen 
vaatimukset autoille. ” 
 
Keski-Suomen ELY-keskuksen luontoyksikön lausunnossa todetaan: 
”Saarikkaan reitti SS 3/7 menee hyvin läheltä Jurvon alueen – Jouhtisen 
metsän Natura 2000 -aluetta (FI0900015). Tuossa kohdassa ei kuitenkaan 
todennäköisesti ole Naturan kannalta merkittäviä riskejä. 
Parkkolan reitin SS11/15 vaikutuspiirissä on salassa pidettävän lajin 
pesäpaikkoja, jotka ovat tien häiriövyöhykkeellä. Pesäpaikat ovat kuitenkin 
olleet jostain syystä pari viime vuotta tyhjillään, ja rallin ajankohta on niin 
myöhäinen, että isompaa häiriötä toiminnasta ei pitäisi pesintään tulla, 
vaikka siellä tänä vuonna olisikin pesintä. Jos pesinnät alkavat uudestaan, 
niin tulevina vuosina reitti on hyvä linjata sopivampaan paikkaan.” 
 
Keski-Suomen ELY-keskus toimitti saapuneet kommentit ja lausunnot 
järjeställe, joka vastasi, että ottavat kommentoijien nostot huomioon ja ek-
järjestäjiä informoidaan näistä kohteista. Jyväskylän helikopteripaikka on 
entisessä paikassa.  
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ELY-KESKUKSEN RATKAISU  

 
Keski-Suomen ELY-keskus on tutkinut AKK Sports Oy:n tekemän 
ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaisen ilmoituksen tilapäistä melua 
aiheuttavasta rallista. ELY-keskus katsoo, että rallikilpailut, Suomen MM-
ralli sekä Vetomies 2025-ralli, voidaan järjestää ilmoituksen ja tämän 
päätöksen ehtojen mukaisesti:  
 
1. Kilpailussa voidaan käyttää vain tieliikennelainsäädännön mukaisia 
ajoneuvoja.  
 
2. Autojen äänitasot tulee katsastuksen yhteydessä tarkastaa ja 
tarvittaessa äänitasot tulee mitata. Mittaukset tulee suorittaa myös 
kilpailujen aikana, jos auto osoittautuu tavallista äänekkäämmäksi. Liian 
äänekkäiden autojen kilpailu tulee keskeyttää. Samoin auton kilpailu on 
keskeytettävä, jos sen vaurioitumisen, esimerkiksi öljy- tai 
polttoainevuodon vuoksi, ympäristön pilaantuminen/likaantuminen on 
mahdollista. Kilpailun järjestäjän tulee varautua torjumaan ympäristöön 
moottoririkosta tai muusta syystä joutuvat öljyt yms. haitalliset aineet, ettei 
niistä aiheudu ympäristön pilaantumista. Mikäli alueella tapahtuu 
öljyvahinko, on siitä ilmoitettava välittömästi ko. kunnan 
öljyvahinkoviranomaiselle ja ryhdyttävä välittömiin toimiin vahingon 
leviämisen estämiseksi. Öljyvahinkojen varalta mm. tauko- ja huoltoalueille 
on varattava pelastusviranomaisen riittäväksi katsoma 
öljyntorjuntavarustus. Rallireitillä tai sen läheisyydessä sijaitsevilla 
pohjavesialueilla tulee varautua erityisesti ympäristövahinkojen torjuntaan, 
myös erikoiskokeiden katsojien paikoitusalueiden osalta. Toiminnan 
järjestäjän tulee huomioida paikalliset luontoarvot toiminnassaan sekä 
annetut lausunnot. Perinnebiotooppialueiden kohdalle ei tule osoittaa 
paikoitusta tai muuta ralliin liittyvää toimintaa, jonka vuoksi alueen 
maanpinta rikkoutuisi tai ympäristö roskaantuisi. 
 
3. Rallikilpailun reitti ja siinä käytettävät alueet on siistittävä mahdollisesta 
kilpailun aikana tapahtuneesta roskaamisesta.  
 
4. Järjestettävästä ralliautokilpailusta, kilpailuajankohdasta ja 
helikopteriliikenteestä on tiedotettava kilpailureitin varrella ja helikopterien 
laskeutumispaikkojen läheisyydessä asuville viimeistään kaksi viikkoa 
ennen kilpailuajankohtaa. Tiedotteessa tulee kertoa kilpailusta, sen 
aikataulusta ja toimintaohjeista kilpailun aikana. Lentoreittien kartoissa on 
mahdollisuuksien mukaan pyrittävä huomioimaan häiriintyvät/kielletyt 
lentoalueet, mm. sellaiset alueet, joiden ylilennot ovat esim. paikalliset 
asukkaat kieltäneet. Myös ohjelmassa tapahtuvista muutoksista on 
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tiedotettava hyvissä ajoin. Tiedotteesta on käytävä ilmi myös kilpailun 
järjestäjä yhteystietoineen. 
 
5. Kuulutuksiin käytettävien äänentoistolaitteiden suuntaus ja 
äänenvahvistinlaitteiden säädöt on toteutettava siten, että niiden 
asuinalueita häiritsevä vaikutus on mahdollisimman vähäinen. Laitteiden 
äänitehoja tulee pienentää laitteiden riittävällä lukumäärällä ja sijoituksella 
kilpailualueella tai kilpailukeskuksen alueella. Äänentoistossa tulisi 
mahdollisuuksien mukaan huomioida ja ottaa käyttöön nykyaikaisen 
äänentoistotekniikan äänen suuntaavuudelle ja äänikentän rajaamiselle 
sallimat mahdollisuudet.  
 
6. Helikoptereiden laskeutumisalueilla on kiinnitettävä erityistä huomiota 
pölynsidontaan. Asfaltoiduilta alustoilta on irtohiekka poistettava ennen 
helikopteriliikenteen aloittamista. Kaikilla laskeutumisalueilla on 
varauduttava pölynsidontaan esim. kastelulla. Kilpailukeskuksen alueelle 
saapuvien tai sieltä poistuvien helikopterien lentoreiteissä on huomioitava 
asutus: Asuntoalueita häiritsevän lentotoiminnan välttämiseksi on 
helikoptereiden lentoreitit suunniteltava siten, että asuntoalueiden 
yläpuolella tai matalalla lentämistä vältetään mahdollisuuksien mukaan.  
 
7. Kilpailua varten on määrättävä kilpailun ympäristönsuojeluasioista 
vastaava vastuuhenkilö, jonka tiedot on ilmoitettava Keski-Suomen ELY-
keskukselle viimeistään viikkoa ennen kilpailua. Kilpailusta vastuussa 
olevan on oltava tavoitettavissa ilmoitettujen yhteystietojen avulla koko 
kilpailun ajan.  
 
8. Kilpailusta aiheutuvaa melua, pölyämistä, ympäristön roskaantumista tai 
muita seikkoja koskevat yhteydenotot on kirjattava ja lähetettävä tiedoksi 
Keski-Suomen ELY-keskukselle viimeistään kuukauden kuluessa kilpailun 
järjestämisestä. Lisäksi tulee raportoida mahdollisista 
onnettomuustilanteista ja niistä aiheutuneista toimenpiteistä.  

 
 

PÄÄTÖKSEN PERUSTELUT  
 
Keski-Suomen ELY-keskus on ympäristönsuojelulain 118 §:n perusteella 
toimivaltainen viranomainen, kun melutapahtuma ulottuu usean kunnan 
alueelle ja kun melutapahtumat/rallireitit sijaitsevat pääasiassa Keski-
Suomen ELY-keskuksen toimialueella.  
 
Keski-Suomen ELY-keskuksen käsityksen mukaan rallitapahtuman 
järjestäjän esittämiä meluntorjuntatoimia voidaan pitää riittävinä 
meluhaitan torjumiseksi. Melutasot saattavat tosin ylittää valtioneuvoston 
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päätöksen (993/1992) mukaisen keskiäänitason päiväohjearvon 55 dB klo 
7–22 sekä yöohjearvon 50 dB klo 22-7, mutta toiminta on kuitenkin 
tilapäistä ja sen kesto kullakin rallireitillä enintään muutamia tunteja 
kerrallaan. Meluntorjuntatoimista huolimatta syntyvä meluhaittaa on sen 
tilapäisyyden ja lyhytaikaisuuden vuoksi arvioitu siinä määrin vähäiseksi, 
että tapahtuma voidaan suunnitellussa muodossa järjestää. 
 
Ympäristönsuojelulain 122 §:n mukaan ilmoituksen takia tehtävässä 
päätöksessä voidaan antaa tarpeellisia määräyksiä ympäristön 
pilaantumisen ehkäisemisestä, toiminnan tarkkailusta ja tiedottamisesta 
asukkaille. (Määräykset 1–4, 8) 
 
Kilpailussa saa käyttää vain sellaisia autoja, jotka täyttävät 
tieliikennelainsäädännön mukaiset määräykset. Melutasot on katsastuksen 
yhteydessä tarkistettava ja tarvittaessa ne on mitattava. Myös on tärkeää, 
että melumittaus tehdään, jos jokin auto esimerkiksi vaurioituu niin, että 
sen melutasot nousevat yli säädetyn rajan. Tällöin melutason ylittävän 
auton osallistuminen kilpailuun tulee keskeyttää. Samoin autojen kuntoa 
on arvioitava myös kilpailun kestäessä, mikäli auto esimerkiksi vaurioituu. 
Tällöin mahdollisesti öljyä tai polttoainetta vuotavan auton osallistuminen 
kilpailuun tulee keskeyttää. Kilpailun järjestäjän on varauduttava 
tarpeellisin varotoimin ympäristön pilaantumisen ehkäisemiseen. Jätelain 
73 §:n mukaan roskaajan on poistettava roskaava esine tai aine 
ympäristöstä ja muutoinkin siivottava roskaantunut alue. Jätelain 74 §:n 1 
momentin kohdan 3 mukaan jos roskaajaa ei saada selville tai tavoiteta 
taikka jos roskaaja ei huolehdi siivoamisvelvollisuudestaan, 
siivoamisvelvollinen on yleisötilaisuuden järjestäjä tilaisuuteen varatulla ja 
sen välittömässä läheisyydessä olevalla alueella, joka on roskaantunut 
tilaisuuden takia, tai alueen haltija, jos tilaisuus järjestetään hänen 
suostumuksellaan eikä tilaisuuden järjestäjä huolehdi 
siivoamisvelvollisuudestaan. (Määräykset 1 - 3)  
 
Keski-Suomen ELY-keskus on katsonut annetun selvityksen perusteella, 
että toiminta ei vaikuta merkittävästi yleisiin ja yksityisiin etuihin, minkä 
vuoksi ympäristönsuojelulain 121 §:n mukainen asianosaisten kuuleminen 
ei ole tarpeen. Yleistiedoksianto meluilmoituksesta on ollut yleisesti 
nähtävillä edellä mainittuna ajankohtana. Tiedottaminen ja 
toimintaohjeiden antaminen on kuitenkin etukäteen välttämätöntä niille 
kiinteistöille, jotka ovat erikoiskokeiden varsilla ja helikopterien 
laskeutumisalueen lähettyvillä. (Määräys 4)  
 
Vaatimus kuulutusmelun vähentämiseen perustuu ympäristönsuojelulakiin, 
jonka mukaan melua tulee torjua viihtyvyyden parantamiseksi parhaan 
käyttökelpoisen tekniikan mukaisesti, jos se ei ole taloudellisesti 
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kohtuutonta. Äänentoistolaitteet ja kuulutukset on suunnattava kilpailua 
seuraavalle tai kilpailukeskuksen alueella olevalle yleisölle ja asuntoalueille 
ulottuvaa kuulutusmelua on pyrittävä pienentämään lisäämällä 
äänentoistolaitteiden lukumäärää ja laskemalla yksittäisten 
äänentoistolaitteiden äänenvoimakkuuksia. Kuulutuksissa tulisi käyttää 
mahdollisuuksien mukaan nykyaikaisessa äänentoistotekniikassa 
käytettävissä olevia kaiuttimia, jotka mahdollistavat toistettavan äänen 
suuntaamisen siten, että äänikenttä jää tavanomaisella 
äänentoistotekniikalla toistettavaa äänikenttää pienemmäksi. (Määräys 5)  
 
Helikoptereiden laskeutumisalueiden pölynsidonta on hallittava. 
Tarvittaessa on poistettava etukäteen asfaltoiduilta alueilta irtohiekka sekä 
varauduttava kastelemaan kaikkien laskeutumispaikkojen alustat 
pölyämisen estämiseksi. Pölyäminen on haitallista ja saattaa olla etenkin 
hengityssairaiden osalta jopa terveydelle vaarallista. (Määräys 6)  
 
Vastuuhenkilön nimeäminen ja tieto vastuuhenkilöstä on tarpeen, jotta 
tarvittaessa saadaan yhteys henkilöön, joka vastaa 
ympäristönsuojelutoimista. Tiedot mahdollisista onnettomuuksista ja tiedot 
mahdollisista kilpailua koskevista yhteydenotoista on lähetettävä tiedoksi 
Keski-Suomen ELY-keskukselle valvonnallisista syistä. (Määräykset 7 ja 8)  

 
 

SOVELLETUT OIKEUSOHJEET  
 
Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 7, 118, 119, 120, 121 ja 122 §:t 
 
Ympäristönsuojeluasetus (713/2014) 24 ja 26 §:t  
 
Jätelaki (646/2011) 73 ja 74 §:t  
 
Valtion maksuperustelaki (150/1992) 8 §  
 
Valtioneuvoston asetus elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten, työ- ja 
elinkeinotoimistojen sekä kehittämis- ja hallintokeskusten maksullisista 
suoritteista vuonna 2025 (794/2024)  
 
 

PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN  
 

ELY-keskus antaa päätöksen tiedoksi ja tiedottaa siitä 
ympäristönsuojelulain 85 §:n mukaisesti.  
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Päätös annetaan tiedoksi julkisella kuulutuksella. Kuulutus sekä 
kuulutettava päätös ovat kuulutusaikana 19.6. – 28.7.2025 yleisesti 
nähtävillä yleisessä tietoverkossa Keski-Suomen elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskuksen verkkosivuilla (www.ely-keskus.fi / > Keski-Suomi > 
Ajankohtaista > Kuulutukset). Tieto kuulutuksesta julkaistaan Jyväskylän, 
Jämsän, Kangasalan, Konneveden, Kuhmoisten, Laukaan, Toivakan, 
Äänekosken, Oriveden ja Rautalammen yleisissä tietoverkoissa. 
Kuulutuksen julkaisemisesta ei tiedoteta sanomalehdessä, koska asian 
merkitys on vähäinen.  
 

SUORITEMAKSU  
 
Maksun suuruus perustuu maksuperustelakiin (150/1992) ja 
valtioneuvoston asetukseen (794/2024) ja sen liitteenä olevaan 
maksutaulukkoon. Tilapäistä melua tai tärinää aiheuttavasta toiminnasta 
tehtävän ilmoituksen käsittely, enintään 10 h valmisteluaikaa vaativat 
pienehköt ilmoitusasiat, käsittelyn hinta on 700 euroa. Maksu laskutetaan 
myöhemmin erikseen.  
 

MUUTOKSENHAKU  
 
Tähän päätökseen saa hakea muutosta ympäristönsuojelulain 190 §:n 
mukaan valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen. Asian käsittelystä 
perittävästä maksusta valitetaan samassa järjestyksessä kuin pääasiasta. 
 
Ympäristönsuojelulain 191 §:n mukaan valitusoikeus on: 1) asianosaisella; 
2) rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena on 
ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun taikka asuinympäristön 
viihtyisyyden edistäminen ja jonka toiminta-alueella kysymyksessä olevat 
ympäristövaikutukset ilmenevät; 3) toiminnan sijaintikunnalla ja muulla 
kunnalla, jonka alueella toiminnan ympäristövaikutukset ilmenevät; 4) 
valtion valvontaviranomaisella sekä toiminnan sijaintikunnan ja 
vaikutusalueen kunnan ympäristönsuojeluviranomaisella; 5) asiassa yleistä 
etua valvovalla viranomaisella.  
 
Valitusaika päättyy 28.7.2025. Valitusosoitus on päätöksen liitteenä.  
 
 
 

PÄÄTÖKSEN TÄYTÄNTÖÖNPANO  
 
Päätös voidaan panna täytäntöön ja sitä on noudatettava mahdollisesta 
muutoksenhausta huolimatta. Valitusviranomainen voi kuitenkin kieltää 
päätöksen täytäntöönpanon.  
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PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN  
 
Päätös AKK Sports Oy (sähköpostitse ilmoittajan yhteyshenkilölle)  
 
Tiedoksi  
Jyväskylän kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen  
Jämsän kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen  
Kangasalan kunnan ympäristönsuojeluviranomainen 
Konneveden kunnan ympäristönsuojeluviranomainen  
Kuhmoisten kunnan ympäristönsuojeluviranomainen  
Laukaan kunnan ympäristönsuojeluviranomainen  
Oriveden kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen  
Rautalammin kunnan ympäristönsuojeluviranomainen  
Toivakan kunnan ympäristönsuojeluviranomainen  
Äänekosken kaupunki ympäristönsuojeluviranomainen  
 
Pirkanmaan ELY-keskus  
Pohjois-Savon ELY-keskus 
 

LIITTEET  
 
Valitusosoitus Reittikartta 
 
 
 
Tämä asiakirja on hyväksytty/allekirjoitettu viraston sähköisessä 
asianhallintajärjestelmässä. Merkintä hyväksynnästä on asiakirjan lopussa. 
Asian on esitellyt ylitarkastaja Marianne Ojanperä ja ratkaissut yksikön 
päällikkö Sohvi Hälikkä. 
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VALITUSOSOITUS      LIITE 1  
 
Valitusviranomainen ja valitusaika  
 
Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen kirjallisella 
valituksella. Valitus on toimitettava kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaantipäivästä. Kuulutus on julkaistu Keski-Suomen elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskuksen verkkosivuilla 19.6.2025. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä 
päivänä kyseisestä julkaisemisajankohdasta. Valitusaikaa laskettaessa päätöksen 
tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto, juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavana 
arkipäivänä.  
 
Valituksen sisältö  
 
Valituksessa on ilmoitettava: 
- valittajan nimi ja yhteystiedot;  
- postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää 
(prosessiosoite);  
- päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös);  
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi 
(vaatimukset);  
- vaatimusten perustelut; ja  
- mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan.  
 
Jos puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on 
ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä 
hallintotuomioistuimelle.  
 
Valituksen liitteet  
 
Valitukseen on liitettävä:  
- valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;  
- selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen 
ajankohdasta;  
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 
viranomaiselle.  
 
Asiamiehen on esitettävä valtakirja. Jollei hallintotuomioistuin toisin määrää, valtakirjaa ei kuitenkaan 
tarvitse esittää, jos päämies on antanut valtuutuksen suullisesti tuomioistuimessa, jos asiamies on 
toiminut asiamiehenä asian aikaisemmassa käsittelyvaiheessa tai valtuutettu on asianajaja, julkinen 
oikeusavustaja tai luvan saaneista oikeudenkäyntiavustajista annetussa laissa tarkoitettu luvan 
saanut oikeudenkäyntiavustaja.  
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Valituksen toimittaminen  
 
Valitus on toimitettava Vaasan hallinto-oikeudelle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä klo 
16.15 mennessä. Valituksen voi toimittaa perille henkilökohtaisesti, postitse maksettuna 
postilähetyksenä, sähköisesti (faksina tai sähköpostina) taikka asiamiestä tai lähettiä käyttäen. 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten sähköisessä asiointipalvelussa 
osoitteessa: https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet . Sähköisesti (telekopio, sähköposti, 
sähköinen asiointipalvelu) toimitettavan valituksen tulee olla toimitettu siten, että se viimeistään 
valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä on käytettävissä viraston 
vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä. Valituksen tekemisestä säädetään lisäksi sähköisestä 
asioinnista viranomaistoiminnassa annetussa laissa (13/2003). Valituksen ja liitteiden lähettäminen 
postitse, sähköisesti tai lähetin välityksellä tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla. Suljetussa 
laitoksessa oleva voi antaa valituksen valitusajassa myös sille henkilölle, joka on määrätty tätä 
tehtävää laitoksessa hoitamaan, tai laitoksen johtajalle ja tämän on toimitettava valitus viipymättä 
toimivaltaiselle tuomioistuimelle tai viranomaiselle.  
 
Käyntiosoite:  Korsholmanpuistikko 43  
Postiosoite:   PL 204, 65101 Vaasa  
Puhelin kirjaamo:  029 56 42780  
Puhelinvaihde:  029 56 42611  
Faksi:   029 56 42760  
Sähköposti:   vaasa.hao@oikeus.fi  
Aukioloaika:   ma-pe klo 8.00–16.15  
 
Oikeudenkäyntimaksu  
 
Tuomioistuinmaksulain (1455/2015) ja tuomioistuinmaksulain 2 §:ssä säädettyjen maksujen 
tarkistamisesta annetun oikeusministeriön asetuksen (1020/2024) nojalla muutoksenhakijalta peritään 
asian käsittelystä hallinto-oikeudessa oikeudenkäyntimaksu, jonka suuruus on 310 euroa. 
Oikeudenkäyntimaksua ei kuitenkaan peritä, jos hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä 
muutoksenhakijan eduksi.

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
mailto:vaasa.hao@oikeus.fi


 

 

Tämä asiakirja KESELY/840/2025 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument KESELY/840/2025  har 
godkänts elektroniskt 
 
Esittelijä Ojanperä Marianne 17.06.2025 14:48 

Ratkaisija Hälikkä Sohvi 17.06.2025 14:42 

 


